Приложение № 1

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору энергоснабжения (государственному/муниципальному контракту)

 от  ____________ № _______
между АО «Екатеринбургэнергосбыт» и

____________________________________________________________
г. Екатеринбург                                                                                «__» _______20___г.

АО «Екатеринбургэнергосбыт», именуемое в дальнейшем «Гарантирующий поставщик», в лице __________________________________________, действующего на основании доверенности от ___________________________, с одной стороны и ______________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Абонент», в лице __________________________________, действующего на основании ___________________, с другой стороны, пришли к соглашению внести изменения в договор энергоснабжения (контракт) от___________ № _______:

1. П.1.2. изложить в следующей редакции:
Стоимость поставки электроэнергии (мощности) (цена договора/контракта) по договору энергоснабжения (контракту) на 20___год составляет (___________________________________________________) рублей ___ копеек.
2. Остальные условия договора (контракта) остаются неизменными, и стороны подтверждают по ним свои обязательства.
3. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью договора энергоснабжения (контракта) от _________________ № _______, вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с _____________ по __________________.
4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах по одному экземпляру для каждой из сторон.
	Гарантирующий поставщик
	                            Абонент

	             _______________________________

                              М.П. (подпись)

_______________________________
                              М.П. (подпись)